

Odensegade 22 Holding ApS

Rosenvænget 34
6541 Bevtoft

CVR-nr. 31758130

Årsrapport for 2017/18

01-10-2017 - 30-09-2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-11-2018



Carsten Duus Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Odensegade 22 Holding ApS Rosenvænget 34 6541 Bevtøft CVR-nr. 31758130 Stiftelsesdato 01-09-2008 Regnskabsår 01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Jesper Hans Matthiessen, Direktør
Revisor	Viacount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Vestergade 11 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 92.503, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 4.820.567, og en egenkapital på kr. 4.786.917. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-42.004	-11.486
Personaleomkostninger	2	-50.315	-50.000
Driftsresultat		-92.319	-61.486
Andre finansielle indtægter		210.164	263.819
Finansielle omkostninger		-169	0
Resultat før skat		117.676	202.333
Skat af årets resultat		-25.173	-41.032
Årets resultat		92.503	161.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-13.297	57.901
Resultatdisponering		92.503	161.301

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		12.748	6.599
Tilgodehavender		12.748	6.599
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.639.688	4.638.298
Værdipapirer og kapitalandele		4.639.688	4.638.298
Likvide beholdninger		168.131	214.169
Omsætningsaktiver		4.820.567	4.859.066
Aktiver		4.820.567	4.859.066

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført resultat	4	4.481.117	4.494.414
Udbytte for regnskabsåret	5	105.800	103.400
Egenkapital		4.786.917	4.797.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.400	22.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.600
Kortfristede gældsforpligtelser		33.650	61.252
Gældsforpligtelser		33.650	61.252
Passiver		4.820.567	4.859.066
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skatter		
Skat af årets resultat	25.872	44.745
Regulering af tidligere års skatter	-699	-3.713
	25.173	41.032
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	50.000	50.000
Andre personaleomkostninger	315	0
	50.315	50.000
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	4.494.414	4.436.513
Årets tilgang	-13.297	57.901
Saldo ultimo	4.481.117	4.494.414
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Årets tilgang	105.800	103.400
Saldo ultimo	105.800	103.400

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.